
Zahájení školního roku

Napsal uživatel Mgr. Jitka Masařová
Pondělí, 26 Září 2016 16:29

Letošní školní rok začal pro žáky ZŠ Bučovice, Školní 710 o něco později a to 5. září 2016. Byl
však slavnostnější  než v minulých letech. Žáci druhých až devátých tříd byli přivítáni nejen
ředitelem školy Mgr. Alešem Navrátilem, ale i  Předsedou vlády ČR Bohuslavem Sobotkou, 
Ministryní školství, mládeže a tělovýchovy ČR Kateřinou Valachovou a dalšími pozvanými
hosty. Všichni žákům popřáli pěkné známky, hodně úspěchů  a radosti z učení  v novém
školním roce 2016/2017. Následně žáci odešli se svými třídními učiteli do svých tříd, kde měli
připravené pomůcky pro zdárný začátek školního roku.

  

  

Mezitím se před školou shromáždili nedočkaví prvňáčci se svými rodiči i prarodiči, kde už na ně
čekaly jejich paní učitelky.

  

  

Po představení hostů byly děti rozděleny do 3 tříd a od své paní učitelky dostaly kšiltovku a
balónek pro štěstí, který si společně  vypustily. Start balónků odpočítali naši hosté. Poté se žáci
odebrali do tříd, kde na svých lavicích našli plno nových pomůcek, potřeb i dárečků.

  

  

Přímo do tříd zavítali i hosté, kteří dětem osobně  předali pohádkovou knížku a popřáli jim
úspěšný start do školního života a rodičům hodně trpělivosti.

  

Mgr. Jitka Masařová

  

{yoogallery                                                                                                       
src=[/images/stories/2016/zahajeni]                  width=[100]                                                      

 1 / 2



Zahájení školního roku

Napsal uživatel Mgr. Jitka Masařová
Pondělí, 26 Září 2016 16:29

                                                                                               height=[70]               
title=[zahajeni]                                                             style=[lightbox]                                        
            effect=[fade]                                                                                               spotlight=[1]  
                                                 prefix=[thumb100_]                                                                      
                            thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                                       
                                                                thumb_cache_time=[1440]                                           
          load_lightbox=[1]                                                                                                               
rel=[lightbox[mygallery240                                                                                               
load_lightbox=[1]                                       resize=[1]                                                               
order=[asc]             count=[100]}

  

 2 / 2


